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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   9125
   3628
   3624

Vlašim Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
 1.     Luděk Jeništa                                61        1.          1570
 2.     Petra Polívková                              43        2.          1502
 3.     Karel Pěkný                                  65        3.          1407
 4.     Olga Šťastná                                 68        4.          1353
 5.     Markéta Pytlíková                            49        5.          1372
 6.     Petr Blabol                                  72        6.          1313
 7.     Alena Matějovská                             48        7.          1344
 8.     Radovan Cáder                                45        8.          1327
 9.     Petr Jíša                                    41        9.          1286

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Josef Slunečko                               55        2.           403

Volební strana č. 3 - Pro Vlašim společně
 1.     Václav Zemek                                 48        1.           439
 2.     Josef Setnička                               69        4.           358

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Karel Matuška                                58        4.           523
 2.     Miloslav Hess                                48        1.           505
 3.     Pavel Kočí                                   63        2.           487

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Martínek                                60        1.          1112
 2.     Jana Pessrová                                50        3.           907
 3.     Miloš Povolný                                73        2.           846
 4.     Jan Bursík                                   34        5.           778
 5.     Libor Podmol                                 38       10.           724

Volební strana č. 6 - Společně (ODS a TOP 09)
 1.     Jiří Tůma                                    59        3.           449

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
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 1.     Luděk Janko                                  53       10.          1240
 2.     Pavla Homolková                              65       11.          1315
 3.     Jana Martínková                              59       12.          1231
 4.     Zdeněk Císař                                 65       13.          1218
 5.     Rudolf Jánošík                               51       14.          1385
 6.     Jitka Fialová                                39       15.          1210
 7.     Martin Svoboda                               52       16.          1225
 8.     Evžen Reitschläger                           60       17.          1261
 9.     Zdeněk Matoušek                              58       18.          1068
10.     Tomáš Černý                                  50       19.          1081
11.     Dana Bayerová                                64       20.          1123
12.     Milan Kuklík                                 69       21.           969

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Kroupa                                 62        1.           398
 2.     Michal Rybníček                              42        4.           362
 3.     Karel Karmazín                               32        6.           347
 4.     Klára Vondráčková                            39        7.           331
 5.     Petra Brýlová                                29        3.           262
 6.     Michal Takács                                54        5.           177
 7.     Jiří Vondruška                               65        8.           262
 8.     Ladislav Jirák                               40        9.           189
 9.     Miloš Vorel                                  45       10.           201
10.     David Seifert                                47       11.           253
11.     Roman Farion                                 61       12.           264
12.     Marta Bechyňová                              54       13.           220
13.     Lenka Farionová                              62       14.           247
14.     Dominik Kroupa                               27       15.           177
15.     Zdeněk Brýl                                  55       16.           226
16.     David Král                                   32       17.           185
17.     Jiří Doubek                                  40       18.           274
18.     Jiří Petr                                    49       19.           154
19.     Josef Blahoš                                 53       20.           167
20.     Hana Vondráčková                             66       21.           190

Volební strana č. 3 - Pro Vlašim společně
 1.     Monika Macková                               40        2.           336
 2.     Daniel Hanus                                 56        9.           302
 3.     Roman Švejda                                 40        3.           298
 4.     Marek Matuška                                38        5.           270
 5.     Tomáš Müller                                 39        6.           240
 6.     Denisa Lukášová                              41        7.           234
 7.     Josef Benke                                  54        8.           217
 8.     Zuzana Toušková                              41       10.           243
 9.     Pavel Krejča                                 29       11.           271
10.     Jana Chmelíková Houdová                      41       12.           215
11.     Ivo Hruška                                   64       13.           238
12.     Antonín Macko                                69       14.           263
13.     Aneta Hanusová                               27       15.           243
14.     Jiří Matuška                                 60       16.           228
15.     Miroslav Čanda                               51       17.           272
16.     Petr Vaníček                                 43       18.           225
17.     Erika Toušová                                38       19.           236
18.     Jiří Novotný                                 70       20.           185
19.     Jiří Fialka                                  77       21.           233

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
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 1.     Pavel Král                                   50        3.           479
 2.     Martin Mejzlík                               50        5.           459
 3.     Martin Kala                                  44        6.           469
 4.     František Vilímek                            48        7.           453
 5.     Dagmar Matušková                             49        8.           439
 6.     Milan Brandejs                               39        9.           434
 7.     Jakub Kočí                                   33       10.           436
 8.     Jakub Mejzlík                                27       11.           450
 9.     Miroslav Drastil                             53       12.           491
10.     Zdeněk Šlesingr                              61       13.           432
11.     Jaroslav Šmídek                              54       14.           444
12.     Tomáš Moudrý                                 34       15.           434
13.     Radek Hlaváček                               34       16.           432
14.     Jana Holadová                                50       17.           433
15.     Adéla Klimešová                              21       18.           414
16.     Tereza Holadová                              22       19.           424
17.     Jitka Klímová                                54       20.           409
18.     Petr Kovář                                   38       21.           399

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Veronika Nusková                             57        4.           636
 2.     Jitka Zelenková                              57        6.           709
 3.     Blanka Horálková                             59        7.           638
 4.     Petr Švingr                                  32        8.           615
 5.     Olga Mládková                                48        9.           692
 6.     Lucie Vondrušková                            42       11.           626
 7.     Jiří Nosek                                   46       12.           632
 8.     Jaroslav Svoboda                             58       13.           522
 9.     Jiří Švejda                                  56       14.           528
10.     Petra Šmídlová                               44       15.           675
11.     Jaroslav Hrubec                              40       16.           525
12.     Jan Vopálka                                  39       17.           567
13.     Jiří Šanovec                                 66       18.           498
14.     Martin Bach                                  42       19.           553
15.     Vendula Slosiariková                         23       20.           470
16.     Tomáš Říha                                   19       21.           450

Volební strana č. 6 - Společně (ODS a TOP 09)
 1.     Ladislav Jenšík                              65        2.           345
 2.     Jitka Kumštová                               48        7.           340
 3.     Marie Vilitová                               71        4.           317
 4.     Pavel Havlíček                               50        1.           310
 5.     Lenka Záhorová                               47       15.           275
 6.     Jiřina Navrátilová                           47        5.           237
 7.     Radek Svoboda                                39        6.           219
 8.     Lukáš Pacholík                               28        8.           211
 9.     Petr Jelínek                                 47        9.           209
10.     Jiří Pícha                                   63       10.           199
11.     Pavel Ptáčník                                48       11.           226
12.     Blanka Havlíčková                            45       12.           244
13.     Lukáš Slabý                                  40       13.           243
14.     Václav Damborský                             54       14.           237
15.     Alena Kovářová                               63       16.           178
16.     David Kumšta                                 43       17.           238
17.     Ladislav Jenšík ml.                          37       18.           194
18.     Karel Pelikán                                56       19.           210
19.     Martin Kučera                                50       20.           203
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20.     Jakub Fousek                                 23       21.           163

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
Počet hlasů pro stranu:  26800, hranice:     1403,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Jeništa                                   1570
              2.    Petra Polívková                                 1502
              3.    Karel Pěkný                                     1407
              4.    Olga Šťastná                                    1353
              5.    Markéta Pytlíková                               1372
              6.    Petr Blabol                                     1313
              7.    Alena Matějovská                                1344
              8.    Radovan Cáder                                   1327
              9.    Petr Jíša                                       1286
             10.    Luděk Janko                                     1240
             11.    Pavla Homolková                                 1315
             12.    Jana Martínková                                 1231
             13.    Zdeněk Císař                                    1218
             14.    Rudolf Jánošík                                  1385
             15.    Jitka Fialová                                   1210
             16.    Martin Svoboda                                  1225
             17.    Evžen Reitschläger                              1261
             18.    Zdeněk Matoušek                                 1068
             19.    Tomáš Černý                                     1081
             20.    Dana Bayerová                                   1123
             21.    Milan Kuklík                                     969

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5289, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kroupa                                     398
              2.    Josef Slunečko                                   403
              3.    Petra Brýlová                                    262
              4.    Michal Rybníček                                  362
              5.    Michal Takács                                    177
              6.    Karel Karmazín                                   347
              7.    Klára Vondráčková                                331
              8.    Jiří Vondruška                                   262
              9.    Ladislav Jirák                                   189
             10.    Miloš Vorel                                      201
             11.    David Seifert                                    253
             12.    Roman Farion                                     264
             13.    Marta Bechyňová                                  220
             14.    Lenka Farionová                                  247
             15.    Dominik Kroupa                                   177
             16.    Zdeněk Brýl                                      226
             17.    David Král                                       185
             18.    Jiří Doubek                                      274
             19.    Jiří Petr                                        154
             20.    Josef Blahoš                                     167
             21.    Hana Vondráčková                                 190
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Volební strana č. 3 - Pro Vlašim společně
Počet hlasů pro stranu:   5546, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Zemek                                     439
              2.    Monika Macková                                   336
              3.    Roman Švejda                                     298
              4.    Josef Setnička                                   358
              5.    Marek Matuška                                    270
              6.    Tomáš Müller                                     240
              7.    Denisa Lukášová                                  234
              8.    Josef Benke                                      217
              9.    Daniel Hanus                                     302
             10.    Zuzana Toušková                                  243
             11.    Pavel Krejča                                     271
             12.    Jana Chmelíková Houdová                          215
             13.    Ivo Hruška                                       238
             14.    Antonín Macko                                    263
             15.    Aneta Hanusová                                   243
             16.    Jiří Matuška                                     228
             17.    Miroslav Čanda                                   272
             18.    Petr Vaníček                                     225
             19.    Erika Toušová                                    236
             20.    Jiří Novotný                                     185
             21.    Jiří Fialka                                      233

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9446, hranice:      493,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Hess                                    505
              2.    Pavel Kočí                                       487
              3.    Pavel Král                                       479
              4.    Karel Matuška                                    523
              5.    Martin Mejzlík                                   459
              6.    Martin Kala                                      469
              7.    František Vilímek                                453
              8.    Dagmar Matušková                                 439
              9.    Milan Brandejs                                   434
             10.    Jakub Kočí                                       436
             11.    Jakub Mejzlík                                    450
             12.    Miroslav Drastil                                 491
             13.    Zdeněk Šlesingr                                  432
             14.    Jaroslav Šmídek                                  444
             15.    Tomáš Moudrý                                     434
             16.    Radek Hlaváček                                   432
             17.    Jana Holadová                                    433
             18.    Adéla Klimešová                                  414
             19.    Tereza Holadová                                  424
             20.    Jitka Klímová                                    409
             21.    Petr Kovář                                       399

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  13703, hranice:      717,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Petr Martínek                                   1112
              2.    Miloš Povolný                                    846
              3.    Jana Pessrová                                    907
              4.    Veronika Nusková                                 636
              5.    Jan Bursík                                       778
              6.    Jitka Zelenková                                  709
              7.    Blanka Horálková                                 638
              8.    Petr Švingr                                      615
              9.    Olga Mládková                                    692
             10.    Libor Podmol                                     724
             11.    Lucie Vondrušková                                626
             12.    Jiří Nosek                                       632
             13.    Jaroslav Svoboda                                 522
             14.    Jiří Švejda                                      528
             15.    Petra Šmídlová                                   675
             16.    Jaroslav Hrubec                                  525
             17.    Jan Vopálka                                      567
             18.    Jiří Šanovec                                     498
             19.    Martin Bach                                      553
             20.    Vendula Slosiariková                             470
             21.    Tomáš Říha                                       450

Volební strana č. 6 - Společně (ODS a TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   5247, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Havlíček                                   310
              2.    Ladislav Jenšík                                  345
              3.    Jiří Tůma                                        449
              4.    Marie Vilitová                                   317
              5.    Jiřina Navrátilová                               237
              6.    Radek Svoboda                                    219
              7.    Jitka Kumštová                                   340
              8.    Lukáš Pacholík                                   211
              9.    Petr Jelínek                                     209
             10.    Jiří Pícha                                       199
             11.    Pavel Ptáčník                                    226
             12.    Blanka Havlíčková                                244
             13.    Lukáš Slabý                                      243
             14.    Václav Damborský                                 237
             15.    Lenka Záhorová                                   275
             16.    Alena Kovářová                                   178
             17.    David Kumšta                                     238
             18.    Ladislav Jenšík ml.                              194
             19.    Karel Pelikán                                    210
             20.    Martin Kučera                                    203
             21.    Jakub Fousek                                     163
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........................................20:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vlašim Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   66031               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM            26800   21      66031,00           40,58
č. 2 - KDU-ČSL                            5289   21      66031,00            8,00
č. 3 - Pro Vlašim společně                5546   21      66031,00            8,39
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     9446   21      66031,00           14,30
č. 5 - NEZÁVISLÍ                         13703   21      66031,00           20,75
č. 6 - Společně (ODS a TOP 09)            5247   21      66031,00            7,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
      KDU-ČSL
      Pro Vlašim společně
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      NEZÁVISLÍ
      Společně (ODS a TOP 09)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26800,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   2.           13703,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   3.           13400,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   4.            9446,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.            8933,33     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   6.            6851,50     5 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            6700,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   8.            5546,00     3 - Pro Vlašim společně           
   9.            5360,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  10.            5289,00     2 - KDU-ČSL                       
  11.            5247,00     6 - Společně (ODS a TOP 09)       
  12.            4723,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.            4567,66     5 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            4466,66     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  15.            3828,57     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  16.            3425,75     5 - NEZÁVISLÍ                     
  17.            3350,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  18.            3148,66     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  19.            2977,77     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  20.            2773,00     3 - Pro Vlašim společně           
  21.            2740,60     5 - NEZÁVISLÍ                     
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM             9
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - Pro Vlašim společně                2
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 5 - NEZÁVISLÍ                          5
 6 - Společně (ODS a TOP 09)            1

........................................20:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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